

DonnaOckenden

Donna Ockenden Ltd. First Floor, 31 North Street, Chichester, West Sussex, PO19 1LX
Numer VAT: 168 5906 65 - Zarejestrowana w Anglii i Walii - pod numerem: 8604834
Siedziba: 3 Lion Street, Chichester, West Sussex, PO19 1LW

Drogie rodziny,

Mamy nadzieję, że ten list zostanie Państwa w dobrym zdrowiu. W ramach naszego zobowiązania do pozostania otwartymi i uczciwymi w czasie trwania Kontroli staramy się jak najczęściej i najbardziej taktownie zapewniać aktualizacje wszystkim rodzinom objętym Kontrolą. Prosimy o przeczytanie poniższej informacji od Donny Ockenden, przewodniczącej Kontroli, na temat postępu Kontroli i tego, co to oznacza dla rodzin, które są częścią Kontroli.

Z dniem dzisiejszym do Kontroli przystąpiło 2032 rodzin. Aby wziąć udział w Kontroli, rodzina musi spełniać [Zakres wymagań i obowiązków](#) Kontroli. Informacje o rodzinie, która ma zostać dołączona do Kontroli, otrzymujemy drogą bezpośredniego kontaktu z rodziną; i/lub zespół ds. Kontroli otrzyma informacje od Funduszu drogą procesu „otwartej książki”. Proces „otwartej książki” to termin używany w celu opisanie sposobu przeszukiwania rejestrów przez Fundusz w celu wyszukania wszelkich przypadków spełniających Zakres wymagań i obowiązków Kontroli.

Współpracujemy z Anthonym May'em, dyrektorem generalnym Nottingham University Hospitals NHS Trust, i jego współpracownikami, aby zapewnić, że wszystkie odpowiednie przypadki zostaną uwzględnione w Niezależnej Kontroli. Dzięki tej współpracy zidentyfikowano pewne nieścisłości. Nieścisłości te dotyczą przypadków, które powinny zostać uwzględnione w Kontroli, a do tej pory nie zostały. Nieścisłości obejmują następujące kategorie:

- Niemowlęta, które zmarły
- Niemowlęta z urazem mózgu
- Matki, które zmarły

Chcielibyśmy podkreślić, że powstały one w wyniku nieporozumienia. Przypadki te zostaną wysłane do zespołu ds. Kontroli w trybie pilnym. Oznacza to, że zostaną one poddane przeglądowi przez nasz zespół, będziemy mogli zaoferować wsparcie tym rodzinom, a Fundusz będzie mógł wyciągać wnioski z doświadczeń tych przypadków.

W efekcie liczba rodzin, które mają zostać objęte Kontrolą, znacząco wzrośnie; oczekuje się, że liczba ta będzie wynosić do 300 nowych rodzin. Oczekujemy, że liczba rodzin objętych Kontrolą (po zamknięciu Kontroli dla nowych przypadków pod koniec maja 2025 r.) będzie wynosić około 2500 rodzin.

Rodziny pamiętaj, że zawsze powtarzaliśmy, że zrobimy co w naszej mocy, aby opublikować raport pod koniec września 2025 r. Kiedy podjęliśmy to zobowiązanie, liczba rodzin objętych Kontrolą wynosiła 1700. Na chwilę obecną nawet bez nowych rodzin biorących udział w Kontroli, liczba rodzin wzrosła do 2032. Wraz z nowymi rodzinami uwzględnionymi w Kontroli, informujemy Państwa, że będziemy musieli opóźnić publikację raportu do czerwca 2026 r., przy czym informacja zwrotna zostanie przekazana po publikacji. Zapewni to zespołowi ds. Kontroli możliwość udzielania wsparcia wszystkim rodzinom oraz umożliwi kontrolę wszystkich przypadków na najwyższym profesjonalnym poziomie, którego każdy z nas oczekuje. Zakres wymagań i obowiązków zostanie zaktualizowany, aby odzwierciedlał nową datę publikacji i datę zamknięcia Kontroli z nowymi przypadkami.

Zdajemy sobie sprawę z tego, że niniejsza aktualizacja może być trudna do przyjęcia dla niektórych rodzin, więc jeżeli czują Państwo, że potrzebujecie dodatkowego wsparcia w tym czasie, prosimy o skontaktowanie się z zespołem ds. Kontroli lub Usługami wsparcia psychologicznego dla rodzin (FPSS). Jesteśmy tu, aby Państwu pomóc, kiedy tylko możemy.

Niniejsze ogłoszenie zostało opublikowane w sobotę 1 lutego i przekazane wszystkim rodzinom objętych Kontrolą drogą mailową. Wysyłamy ten list drogą pocztową, ponieważ nie posiadamy Pańskiego adresu e-mail. Jeżeli chcieliby Państwo otrzymywać aktualizacje drogą mailową, co umożliwiłoby szybką komunikację, prosimy o skontaktowanie się z naszym biurem, podając swój adres mailowy.

Dziękujemy.



Donna Ockenden

Przewodnicząca

Niezależna kontrola usług położniczych

Niezależna kontrola usług położniczych

Godziny pracy: Poniedziałek – Piątek, 9:00-17:00

Adres e-mail: nottsreview@donnaockenden.com

Telefon: 01243 786993

Usługi wsparcia psychologicznego dla rodzin (FPSS)

Usługi wsparcia psychologicznego dla rodzin wspierają rodziny uwzględnione w Niezależnej kontroli usług położniczych w Nottingham University Hospitals NHS Trust. Składają się z zespołu akredytowanych terapeutów, którzy mają doświadczenie w prowadzeniu terapii psychologicznych dla osób, które doświadczyły traumy, straty i zakresu innych trudności.

Zadzwoń: 0115 200 1000

Adres e-mail: enquiries@fpssnottingham.co.uk

Strona internetowa: www.fpssnottingham.co.uk